
Kairouan - Monastir - Sousse

CLASSEMENT PAR POINTS 
POINTS CLASSIFICATION 

14/05/2017Date :

Fédération Tunisienne de CyclismeOrganisateur - Organiser :

Tour de Tunisie 2017Epreuve  - Race :
Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 5

Rg 
Rk 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Dos. 
Bib. 

122

1

5

143

15

52

55

14

145

2

144

6

121

12

53

3

11

35

51

36

54

141

44

13

34

4

126

Nom Prénom 
Last name First name Rg

Arrivée 108

95

891
78

2
78

3 69

604
60

5 59

576
53

7
50

8 43

409
37

10 36

3111
29

12
26

13 25

2014
18

15 14

1316
10

17
8

18 3

19

20

UCI IDDos.

CARSTENSEN Lucas

HASNAOUI Maher

NOUISRI Ali52
LEGLEY Matthias

15
BENYOUCEF Abdellah

2 MANSOURI Islam

BELABESSI Amine6
LALLOUCHI Ismail

36 ROELANDTS Rutger

BEN NASR Hassen122
PULIDORI Jerome

5
HOUMRANI Wajdi

14 STAUDER Benjamin

MADANI Abdelmalek121
MANSOURI Oussama

51 BEN AMOR Nadhem

LAGAB Azzedine55
AMADORI Julien

54
BOUZIDI Mohamed

1 GARCIA  Damien

AMARI Abderahim13
COLE Brendan

44 KHALED Kammoun

HAMZA Faycal3
LEMOINE Jerome

4
TLIBA Achraf

53 XANKE Torben
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Team Nom Prénom
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PtsNat.

10008931660

10006518986

10008687544MANSOURI Islam
10008878918

BENYOUCEF Abdellah
10009405445

BEN NASR Hassen 10009635417

10014407817HOUMRANI Wajdi
10006594970

GARCIA  Damien 10007352075

10003402054CARSTENSEN Lucas
10058773694

NOUISRI Ali
10007446853

LALLOUCHI Ismail 10004715190

10006392583STAUDER Benjamin
10010683825

BOUZIDI Mohamed 10010101421

10006392381BELABESSI Amine
10015342956

AMARI Abderahim
10009648551

HASNAOUI Maher 10009405041

10016155231HAMZA Faycal
10014039116

KHALED Kammoun 10061534760

10007861428BEN AMOR Nadhem
10025238774

TLIBA Achraf
10015182201

MANSOURI Oussama 10023445688

LEGLEY Matthias

LAGAB Azzedine
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